H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXVII Legislatura 2024-2027
Secretaria de Fiscalizacion

Municipio de Oluta, Ver.
S]G M A ESTADO DE DEUDA PUBLICA
Del 1 de Julio al 30 de septiembre de 2025
No.YFECHADE LA  No.Y FECHA DE TIPO DE CLASIFICA FECHA DE MONTO SALDO FINAL
DEUDA PUBLICA  GOE DE APROB. H. REG. EN SHCP DEUDA CION CONTRATACION ORIGINAL DE LA PLAZO DEL
CONGRESO DE DEUDA DEUDA EJERCICIO
ANTERIOR
Instituciones de $0.00 $0.00
crédito
Titulos y Valores $3,283,010.00 $4,016,303.04
F/998 No.: ext-189, Fecha: No.: 138/2009, Fecha: extraordinaria  largo plazo 2008-12-08 $3,283,010.00 28 Arios $4,016,303.04
2008-11-11 2009-05-20
Arrendamientos $0.00 $0.00
Financiero
Otros Pasivos $0.00 $3,247,457.48
Total Deuda Y Otros $3,283,010.00 $7,263,760.52

Pasivos

Bajo protesta de decir verdad decf3f4

AJUSTE AL
VALOR DE LA
DEUDA +/-

$0.00

-$150,665.56

-$150,665.56

$0.00

$0.00

-$150,665.56

SALDO AL Del 1 de
Julio al 30 de

$0.00

$3,605,520.31

$3,605,520.31

$0.00

$3,335,093.45

CAPITAL INTERESES
PAGADO EN  PAGADOS EN
EL PRESENTE EL PRESENTE septiembre de 2025

EJERCICIO EJERCICIO
$0.00 $0.00
$260,117.17 $155,287.70
$260,117.17 $155,287.70
$0.00 $0.00
-$87,635.97 $0.00
$172,481.20 $155,287.70

RICIO ALARCON CA!

PRE S Dlebiig

COMISION DE HACIENDA

72

i

DY, OTEQTIBURCIO,
JNICIPAL

. MIARIA DE LA c;»tﬁsﬂN JIMENEZ C. CLAUDIA PATRICJ.AMZT/}AMQR :

L smjymmm REGIDOR DE HACIENDA-MURICIP

$6,940,613.76



