

H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave LXVII Legislatura 2024-2027 Secretaría de Fiscalización

Municipio de Oluta, Ver.

ESTADO DE DEUDA PÚBLICA

Del 1 de Julio al 30 de septiembre de 2025



DEUDA PÚBLICA	No. Y FECHA DE LA GOE DE APROB. H. CONGRESO	No. Y FECHA DE REG. EN SHCP	TIPO DE DEUDA	CLASIFICA CIÓN DE DEUDA	FECHA DE CONTRATACIÓN	MONTO ORIGINAL DE LA DEUDA	PLAZO	SALDO FINAL DEL EJERCICIO ANTERIOR	AJUSTE AL VALOR DE LA DEUDA +/-	CAPITAL PAGADO EN EL PRESENTE EJERCICIO	INTERESES PAGADOS EN EL PRESENTE EJERCICIO	SALDO AL Del 1 de Julio al 30 de septiembre de 2025
Instituciónes de crédito						\$0.00		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Titulos y Valores						\$3,283,010.00		\$4,016,303.04	-\$150,665.56	\$260,117.17	\$155,287.70	\$3,605,520.31
F/998	No.: ext-189, Fecha: 2008-11-11	No.: 138/2009, Fecha: 2009-05-20	extraordinaria	largo plazo	2008-12-08	\$3,283,010.00	28 Años	\$4,016,303.04	-\$150,665.56	\$260,117.17	\$155,287.70	\$3,605,520.31
Arrendamientos Financiero						\$0.00		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Otros Pasivos						\$0.00		\$3,247,457.48	\$0.00	-\$87,635.97	\$0.00	\$3,335,093.45
Total Deuda Y Otros Pasivos	MENTO	DE	1 1			\$3,283,010.00		\$7,263,760.52	-\$150,665.56	\$172,481.20	\$155,287.70	\$6,940,613.76

Bajo protesta de decir verdad decir y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

PRESIDENTE MUNICIPAL

COMISION DE HACIENDA

C. MARÍA DE LA CRUZ ALEMAN JIMENEZ 22-207 SINDICA ÚNICA

SINDICATURA

C. CLAUDIA PATRICIA MATA MORALES RÍA REGIDOR DE HACIENDA MUNICIPAL

LEIDY CRISTINA DOROTEO TIBURCIO TESORENA MUNICIPAL